
СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Протокол № 7 

засідання постійної комісії 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

13 вересня  2023 року                                                                                                        м. Сновськ 

         

Присутні: 4 члени комісії (Булденко М.Ф., Васянович Д.А., Головач О.М., Матвієнко В.І.) 

Відсутні: 1 член комісії (Шуляк І.С.)  

 

В роботі комісії приймали участь:  

Медведьов О.О. – міський голова; 

Авдієвська Н.В. – секретар міської ради; 

Гладченко В.М. – головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування  та  транспорту. 

 

Голова засідання: Матвієнко В.І. 

Секретар засідання: Васянович Д.А. 

 

Порядок денний:  
1. Про затвердження Програми  розвитку, фінансової підтримки та поповнення статутного 

фонду комунального підприємства «Сновська ЖЕД» Сновської міської ради  на 2023-2025 

роки. 

2. Про безоплатну передачу майна комунальної власності Сновської міської територіальної 

громади до державної власності. 

3. Про безоплатну передачу майна з балансу Сновської міської ради на баланс відділу 

культури і туризму. 

4. Про безоплатну передачу майна з балансу Сновської міської ради на баланс КП «Сновська 

ЖЕД». 

5. Про списання майна комунальної власності Сновської міської територіальної громади. 

6. Про інші питання порядку денного 27-ї сесії.  

 

Авдієвська Н.В., секретар міської ради, заявила, що у зв’язку з відсутністю секретаря 

постійної комісії необхідно обрати депутата, який на даному засіданні буде виконувати 

обов’язки секретаря комісії.  

Матвієнко В.І., голова комісії, запропонував обрати секретарем засідання Васяновича Д.А. 

Заперечень не надійшло. 

Вирішили: обрати секретарем засідання комісії Васяновича Д.А. 

Голосували:  
за: 4 (Булденко М.Ф., Васянович Д.А., Головач О.М., Матвієнко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0 

не голосували: 0. 

Прийнято. 

 

Авдієвська Н.В., секретар міської ради, повідомила присутніх, що проєкти рішень, які 

виносяться на 27-ту сесію міської ради 8 скликання, були розміщені на офіційному вебсайті 

міської ради та розіслані на електронні скриньки депутатів для ознайомлення.   

Заперечень та зауважень не надійшло. 

 



Матвієнко В.І., головуючий на засіданні, запропонував порядок денний засідання комісії, 

який є на руках у депутатів, прийняти «за основу».  

Вирішили: прийняти порядок денний засідання комісії «за основу». 

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.Ф., Васянович Д.А., Головач О.М., Матвієнко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

Матвієнко В.І. запитав, чи є пропозиції щодо внесення змін до порядку денного засідання 

постійної комісії. 

Пропозицій немає. 

Матвієнко В.І. зазначив, що у зв’язку з тим, що пропозицій немає, порядок денний, 

прийнятий «за основу», вважається прийнятим «в цілому». 

 

1. Про затвердження Програми  розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства «Сновська ЖЕД» Сновської міської ради  

на 2023-2025 роки.  

Слухали: Гладченко В.М., головного спеціаліста відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування  та  транспорту, яка повідомила, що з метою 

забезпечення розвитку та стабільного функціонування підпорядкованого міській раді 

комунального підприємства «Сновська ЖЕД» даним проєктом рішення пропонується 

затвердити Програму розвитку, фінансової підтримки та поповнення статутного фонду 

комунального підприємства «Сновська ЖЕД» Сновської міської ради  на 2023-2025 роки. 

Детальніше зупинилася на основних завданнях, обсягах та джерелах фінансування 

Програми.                                                                               

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: затвердити Програму розвитку, фінансової підтримки та поповнення статутного 

фонду комунального підприємства «Сновська ЖЕД» Сновської міської ради  на 2023-2025 

роки; погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається).   

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.М., Васянович Д.А., Головач О.М., Матвієнко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

2. Про безоплатну передачу майна комунальної власності Сновської міської 

територіальної громади до державної власності.    

Слухали: Гладченко В.М., головного спеціаліста відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування  та  транспорту, яка повідомила, що даним 

проєктом рішення пропонується передати безоплатно із комунальної власності Сновської 

міської територіальної громади до державної власності майно для потреб прикордонної 

застави. Ознайомила з переліком майна, що передається.  

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення з додатком та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт 

рішення додається).  

Голосували: 

за: 4 (Булденко Д.А., Васянович Д.А., Головач О.М., Матвієнко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0  



не голосували: 0 

Прийнято. 

 

3. Про безоплатну передачу майна з балансу Сновської міської ради на баланс 

відділу культури і туризму. 
Слухали: Гладченко В.М., головного спеціаліста відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування  та  транспорту, яка доповіла, що пропонується 

передати безоплатно з балансу Сновської міської ради на баланс відділу культури і туризму 

та закріпити за ним на праві оперативного управління майно комунальної власності 

територіальної громади.  Ознайомила з переліком майна, що передається.  

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається). 

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.Ф., Васянович Д.А., Головач О.М., Матвієнко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

4. Про безоплатну передачу майна з балансу Сновської міської ради на баланс КП 

«Сновська ЖЕД». 
Слухали: Гладченко В.М., головного спеціаліста відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування  та  транспорту, яка зазначила, що даним 

проєктом рішення пропонується передати безоплатно з балансу Сновської міської ради на 

баланс комунального підприємства «Сновська житлово-експлуатаційна дільниця» та 

закріпити за ним на праві господарського відання майно комунальної власності 

територіальної громади. Ознайомила з переліком майна, що передається. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається). 

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.Ф., Васянович Д.А., Головач О.М., Матвієнко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

5. Про списання майна комунальної власності Сновської міської територіальної 

громади. 
Слухали: Гладченко В.М., головного спеціаліста відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування  та  транспорту, яка доповіла, що розглянувши 

клопотання старост Тур´янського, Суничненського, Новоборовицького старостинських 

округів, дефектні акти про списання транспортних засобів та зважаючи на те, що майно 

перебуває в непридатному для використання стані пропонується списати майно комунальної 

власності територіальної громади в особі Сновської міської ради. Ознайомила з переліком 

майна та надала всі документи, в т. ч. фото, необхідні для процедури списання майна. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається). 

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.Ф., Васянович Д.А., Головач О.М., Матвієнко В.І.) 



проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

6. Про інші питання порядку денного 27-ї сесії.  

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зачитала інші питання порядку 

денного 27-ї сесії, зупинившись на кожному з них.  

Зауважень та пропозицій щодо порядку денного та проєктів рішень не надійшло. 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії 

    

Вячеслав МАТВІЄНКО 

(голова засідання)  (підпис)  (прізвище) 

 

Член постійної комісії 

    

Денис ВАСЯНОВИЧ 

(секретар засідання)  (підпис)  (прізвище) 

 

 


